
Dz.U./S S35
20/02/2018
76294-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

20/02/2018 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76294-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Cieszyn: Usługi udzielania kredytu
2018/S 035-076294

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Cieszyn, w imieniu której działa Burmistrz Miasta Cieszyna
Rynek 1
Cieszyn
43-400
Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Rycko
Tel.:  +48 334794350
E-mail: mrycko@um.cieszyn.pl 
Faks:  +48 334794361
Kod NUTS: PL225
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.cieszyn.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.um.cieszyn.pl
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Urząd Miejski w Cieszynie
Rynek 1
Cieszyn
43-400
Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Rycko
Tel.:  +48 334794350
E-mail: mrycko@um.cieszyn.pl 
Faks:  +48 334794361
Kod NUTS: PL225
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.cieszyn.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Miejski w Cieszynie
000515709
Rynek 1

mailto:mrycko@um.cieszyn.pl
www.bip.um.cieszyn.pl
www.bip.um.cieszyn.pl
mailto:mrycko@um.cieszyn.pl
www.bip.um.cieszyn.pl


Dz.U./S S35
20/02/2018
76294-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

20/02/2018 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Cieszyn
43-400
Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Rycko
Tel.:  +48 334794350
E-mail: mrycko@um.cieszyn.pl 
Faks:  +48 334794361
Kod NUTS: PL225
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.cieszyn.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 20 000 000,00 PLN.
Numer referencyjny: ZP.271.1.3.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 20 000 000,00 PLN
(dwadzieścia milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na:
a) Sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2018: 10 000 000,00 PLN,
b) Na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej - 10 000 000,00 PLN.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Cieszyn.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 20 000 000,00
zł. (dwadzieścia milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na:
a) Sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2018: 10 000 000,00 PLN,

mailto:mrycko@um.cieszyn.pl
www.bip.um.cieszyn.pl


Dz.U./S S35
20/02/2018
76294-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

20/02/2018 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

b) Na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej - 10 000 000,00 PLN.
2. Warunki spłaty kredytu:
a) Spłata rat kapitałowych kredytu nastąpi w 82 miesięcznych ratach od 15.3.2022 roku do 15.12.2028 roku,
b) Spłata odsetek będzie następowała 15 każdego miesiąca kalendarzowego lub pierwszego dnia roboczego po
tej dacie,
c) Oprocentowanie i inne koszty w okresie kredytowania obliczone wg WIBOR 1M.
3. Uwaga! Do celów obliczeń bankowych za rok przyjmuje się 365 dni.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/04/2018
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje, że umowa podpisana zostanie w dniu 30.4.2018r.
Spłata rat kapitałowych kredytu nastąpi w 82 miesięcznych ratach od 15.3.2022 roku do 15.12.2028 roku,
Spłata odsetek będzie następowała 15 każdego miesiąca kalendarzowego lub pierwszego dnia roboczego po
tej dacie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie właściwego
organu na wykonanie działalności gospodarczej w zakresie określonym w przepisach ustawy z 29.8.1997
r. - Prawo bankowe a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy o której mowa w art. 193 ustawy
Prawo bankowe.
2. Zgodnie z art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, każdy wykonawca ubiegający się o niniejsze zamówienie zobowiązany
jest do złożenia wraz z ofertą jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ), który stanowi wstępne potwierdzenie,
że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej
oceniona,do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni od daty przekazania wezwania zezwolenia właściwego



Dz.U./S S35
20/02/2018
76294-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

20/02/2018 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

organu na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie określonym w przepisach ustawy z 29.8.1997
r. - Prawo bankowe, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy o której mowa w art. 193 ustawy
Prawo bankowe.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca będzie
zobowiązany wykazać.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca będzie
zobowiązany wykazać.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie będzie realizowane na podstawie umowy, której wzór ustalony został w załączniku nr 4 do SIWZ.
Zamawiający nie wymaga złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/03/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/03/2018
Czas lokalny: 10:30



Dz.U./S S35
20/02/2018
76294-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

20/02/2018 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Miejsce:
Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn – Punkt Obsługi Klientów.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1) otwarcia ofert dokona komisja,
2) bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia,
3) podczas otwarcia ofert Zamawiający poda:
a) nazwę wykonawców i ich adresy
b) kryteria wyboru ofert określone w SIWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę, wobec którego zachodzą
okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1, pkt. 12) - 23) ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.dale zwana ustawa Pzp). Zamawiający nie przewiduje
możliwości wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp,
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia wezwie
wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni od daty
przekazania wezwania, następujących dokumentów (aktualnych na dzień ich złożenia):
a) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14 i 21 ustawy
Pzp,wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu w uiszczeniu podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności,
c) Oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
4. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy złotych). Wadium musi zostać wniesione w terminie składania ofert. Wadium może być wniesione w
jednej lub kilku formach określonych szczegółowo w SIWZ.
5. Zamawiający nie przewiduje:
a) Zawarcia umowy ramowej,
b) Składania ofert wariantowych,
c) Rozliczenia w walutach obcych,
d) Aukcji elektronicznej,
e) Dynamicznego systemu zakupów,
f) Zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.



Dz.U./S S35
20/02/2018
76294-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

20/02/2018 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

6. Kompletna oferta musi zawierać:
a) wypełniony formularz oferty - według załącznika 1 do SIWZ,
b) jednolity dokument - według załącznika nr 2 do SIWZ, z tym że w przypadku wspólnego ubiegania się o
zamówienie przez wykonawców, jednolity dokument składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie,
c) W przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio z odpisu z właściwego
rejestru, pełnomocnictwo złożone w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej notarialnie za zgodność z
oryginałem,
d) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, dokument ustanawiający
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
7. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust 1. pkt 6) ustawy
Prawo zamówień publicznych.
Zakres zamówienia: do 50 % zamówienia podstawowego, czyli zamawiający przewiduje możliwość zaciągnięcia
kredytu do wysokości 10 000 000 PLN.
Warunki udzielenia: Zamówienie zostanie udzielone po przeprowadzeniu negocjacji z wykonawcą zamówienia
podstawowego na warunkach nie gorszych dla zamawiającego od tych zawartych w umowie podstawowej.
Dotyczy to w szczególności wysokości odsetek oraz marży.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/02/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

